



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-120-44, 60-131-23
faks. 60-118-57, 845-10-76

FZ 22A/.../12

Warszawa, dnia 20.04.2012 r.

Do Uczestników postępowania

dot. postępowania na dostawę naboju specjalnych kal. 12 typu: Nb. kal. 12 CHRABĄSZCZ 20 - w ilości 100.000 szt., Nb. kal. 12 CHRABĄSZCZ 30 - w ilości 100.000 szt., Nb. kal. 12 CHRABĄSZCZ 50 - w ilości 100.000 szt., Nb. kal. 12 ONS-2000 ćwiczebny - w ilości 38.000 szt., Nb. kal. 12/70 Bąk- w ilości 32.700 szt., Nb. kal. 12 PR-PIK 98- w ilości 6.000 szt., Nb. kal. 12 CS-98 - w ilości 5.000 szt., sprawa nr 48/Cut/12/TG

Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – ustawa Pzp.(tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z późn. zm.) podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Na podstawie rozdziału IX.ust. 5 SIWZ, zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień co do treści niektórych postanowień przedmiotowej SIWZ:

W opisie przedmiotu zamówienia zawartym w Rozdziale IV ust. 1 SIWZ jedynie przy naboju specjalnym "BAK" zapisano kaliber i długość łuski poprzez zapis cyt. "Nb. kal. 12/70 - Bąk". Natomiast przy opisie pozostałych wymienionych w nim naboju wskazano jedynie kaliber tych naboju: Cyt. "Nb. kal. 12 CHRABĄSZCZ 20, Nb. kal. 12 CHRABĄSZCZ 30; Nb. kal. 12 CHRABĄSZCZ 50, Nb. kal. 12 ONS-2000 ćwiczebny, Nb. kal. 12 PR-PIK 98, Nb. kal. 12 CS-98 bez wskazania długości łuski.

W związku z tym pytamy:

Czy przedmiotem zamówienia na zakup naboju specjalnych kal. 12 CHRABĄSZCZ 20, 30 i 50, ONS-2000 ćwiczebny, PR-PIK 98 i CS- 98 są naboje kal. 12/70, tak jak to wskazano przy naboju kal. 12/70 BĄK? Czy też przedmiotem zamówienia w tym zakresie są naboje specjalne kal. 12 o innej długości łuski niż 70 mm, a jeśli tak to o jakiej długości łuski?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że długość łuski 70 mm, dotyczy wszystkich rodzajów naboju, określonych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może skrócić termin zapłaty z 30 dni jak przewidziane jest w par. 3 ust.1 projektu umowy stanowiącej załącznik Nr 2 do SIWZ na 14 dni?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Jarosław WYŻGOWSKI